

שלום לכולם,

בטחון

עברנו באשכול שבוע שקט יחסית מבחינה ביטחונית, אך הפיגוע הקשה בבאר שבע זעזע את כולנו. מעבר לתוצאותיו הקשות, התווספה הידיעה שהמחבל הוא בדואי תושב הנגב. ראשי הרשויות במגזר הבדואי כינסו בעקבות הפיגוע דיון חירום ויצאו מיד בהודעת גינוי חריפה והוקעה של המעשה. מדובר במסר חשוב ומתבקש שאני מברך עליו ומצפה גם מההנהגה הרוחנית לגלות אחריות ולעצור ביטויי הסתה בתוך המגזר הבדואי. גם עלינו לגלות איפוק ולא להיגרר להקצנה תוך הכתמת מגזר שלם בשל המקרה. כל ביטוי כזה עלול להביא להקצנה נוספת של הלכי הרוח ומסכן את מרקם החיים המשותפים שלנו כאן.

יחד עם זאת הדאגה והחשש לנוכח האירועים המתמשכים מובנים וטבעיים ולכן נקטנו השבוע במספר פעולות כדי להגביר את מעטפת האבטחה ברחבי המועצה ולחייזוק תחושת הביטחון. עדכון בנושא פורסם ביום שלישי וניתן לעיין בו בקישור הבא.

חשוב לציין שאנו מקיימים הערכות מצב מדי יום ונמצאים בקשר שוטף עם הצבא. כרגע אין שינוי בהנחיות הביטחון באזורנו ויש לשמור על שגרה. על כל שינוי בהנחיות נעדכן בהתאם.

אבטחה בגני ילדים

בשבוע שעבר פרסם משרד האוצר בכלי התקשורת החלטה על תקצוב אבטחה בגני הילדים ומעונות היום. בפועל, הרשויות המקומיות מתקשות מאוד ליישם זאת בשל מחסור חמור במאבטחים ברמה הלאומית. מנגד, הכשרת מאבטח לוקחת שבועיים לפחות, בעוד שההחלטה של האוצר לגבי האבטחה תקפה לשבועיים בלבד (עד ה-30.10). כדי לתת בכל זאת מענה בגני הילדים, הנחנו את הרבש"צים לתגבר משמעותית את הסיורים סביב הגנים ורעננו נהלים לצוותי החינוך. במקביל, הורים שיהיו מעוניינים להתנדב ולקחת חלק במערך האבטחה, יוכלו לקבל הכשרה מקצועית מאנשי מחלקת הביטחון במועצה (יש להירשם אצל ספיר שאובי, עוזרת קב"ט המועצה – 050-6965213).

הטבות מס – עדכון

אתמול התקיים דיון בוועדת הכספים של הכנסת לגבי המתווה החדש של הטבות המס לישובים. הדיון היה סוער מאוד על רקע אי הכללת ישובי יהודה ושומרון במתווה ולצערנו הרב הסתיים ללא הכרעות. בטיוטת המתווה (שטרם אושר) צורפו לשמחתנו גם הישובים המרוחקים שלנו, שלא זכאים כיום להטבות מס (אורים, גבולות וצאלים). דיון המשך יתקיים בשבוע הבא ובינתיים אנו ממשיכים ולוחצים בעניין. אמנם עשינו צעד חשוב קדימה, אך נכונה לנו עוד דרך ארוכה...

אינדינגב

האמת, אם מישהו היה אומר לי לפני שנה שיום אחד אשתתף בפסטיבל 'אינדינגב' ושאפילו אהנה מכך מאוד, רוב הסיכויים שהייתי דוחה זאת על הסף. אך המציאות לעיתים עולה על כל דמיון ומה שאתה לא מכיר יכול לעיתים להפתיע אותך מאוד לטובה... בסוף השבוע האחרון התקיים הפסטיבל במצפה גבולות בפעם התשיעית ברציפות, רק שהפעם 'קפצתי' לבקר. בחודשים האחרונים אני נמצא בקשר הדוק עם מארגני האירוע ומסייע עם סוגיות הרישוי המורכבות. נשבת בקסמם של הצעירים הנפלאים (רובם תושבי אשכול) אשר עובדים קשה וביסודיות רבה כדי להרים אירוע מוסיקה אלטרנטיבי איכותי מתוך אהבה ושליחות וללא מטרת רווח. תחת ידיהם הפך אינדינגב לפסטיבל הטוב בתחומו

בארץ, אשר מהווה במה למוסיקאים שאולי הם מוכרים פחות, אך מוכשרים מאוד. אני גאה שאשכול היא הקרקע הפורה של האירוע הייחודי ונמשיך לסייע לו להתקיים.



שבוע הדמוקרטיה

במהלך השבוע הקרוב יקיים תיכון 'נופי הבשור' את 'שבוע הדמוקרטיה' בו תוקדש הפעילות הבית ספרית לעיסוק מעמיק בנושאים ערכיים-חברתיים. מדובר בתוכנית שבית הספר מקיים מיום הקמתו סביב יום השנה לרצח רבין. השנה, בחר בית הספר לדון ולהתמקד בסוגיות של גזענות, זכויות אדם וקבלת האחר. התוכנית מגוונת ומעניינת מאוד וחלקים ממנה פתוחים לקהל הרחב. דווקא בימים אלה יש חשיבות רבה לעיסוק חינוכי מעמיק בסוגיות אלה ובית הספר מזמין גם תושבים המעוניינים בכך לקחת חלק. התוכנית המלאה בקישור הבא. יש להירשם מראש אצל עידית גרינס, רכזת החינוך חברתי: 050-5351612.

למרות הקושי שאנו חווים בתקופה האחרונה במדינה כולה, חשוב לשמור על אופטימיות. לקראת שבת, בחרתי לשתף אתכם בשיר שמתנגן בראשי בימים האחרונים:

"אפילו בשרב הכי כבד
ידעתי שהגשם עוד ירד
ראיתי בחלון שלי ציפור
אפילו במשב סופה וקור"
(מילה טוב/יעקב גלעד)

שתהיה שבת שלווה ושקטה

גדי ירקוני

08-9929102
054-7916552
gadi@erc.org.il